
 

(2 - spillere) 
 
 
 
Man skal være den første til å stenge tallene 1-9. Et cricketliknende spill som kan avsluttes på 9 piler - 
hvis man er dyktig. 
 

Spillets regler: 
 
Man skriver ned tallene 1-9 på et papir. Man får kaste på hvilket tall man vil (selv om det er bare 1-9 
som teller). Man trenger heller ikke å kaste alle tre pilene på samme nummer. Akkurat som i cricket 
gjør man (/) ved 1 treff, (X) på 2 treff og (O) på 3 treff. Som du forstår skal man altså ha 3 treff i hvert 
tall for å lukke det. Som vanlig er dobler 2 treff og tripler 3 treff. 
 
Det unike med dette spillet er at alt over tre treff i et tall, må gis til en av dine motstandere. Dette betyr 
at om du går på et nummer og får enkel og trippel, så har du fire treff, dvs. et treff som du ikke får telle, 
men må gi den bort. Treffer du to enkle og deretter en trippel, har du to "ekstra" treff. Det/de må 
krysses av i samme nummer hos den personen som får det nummeret du traff. Her kan man - før 
spillet starter - velg ett av flere alternativer: 
 

 Man kan gi den/de treffene til den som er sist i konkurransen. 

 Man kan gi den/de treffene til den som har minst treff på det aktuelle tallet. 

 Man kan gi den/de treffene til neste mann som skal kaste. 

 Den som kastet den/de "ekstra" treffet/treffene får avgjøre hvem som skal få dette. 
 
MERK: Poeng kan ikke gis til noen som vinner spillet med dem. Man må vinne av egen kraft. 
 
TIPS:  
Om man har muligheten til å velge hvem man vil gi poengene til, bør man ikke nødvendigvis gi det til 
den som ligger sist. Du kan gi den til en som man har lett for den, i stedet for noen som kanskje ikke 
liker det tall og som kanskje må jobbe litt for å treffe den tre ganger. La ham jobbe med det nummeret, 
og gi den til noen som kanskje ikke ligger på sisteplass, så har du kanskje en mindre å se opp for. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shove Ha’penny 



 

SHOVE HA’PENNY 
 
 
 

Navn         

1 
        

2 
        

3 
        

4 
        

5 
        

6 
        

7 
        

8 
        

9 
        

 
 
 

Navn         

1 
        

2 
        

3 
        

4 
        

5 
        

6 
        

7 
        

8 
        

9 
        

 
 
 


